PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PEDIDO DE INFORMAÇÕES 16/2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Dr. Edmilson Busatto

A/C do Senhor Paulo Jardel Santiago - Chefe de Gabinete

                     Os Vereadores, signatários requerem após tramitação regimental e

ouvido o Plenário que Vossa Excelência encaminhe a esta Casa as seguintes

informações:

 REFERENTES AO PROJETO 024/2018:

1) - Comprovação da exigência dos patrocinadores de que somente irão
repassar os recursos caso o Município comprove que possuirá recursos
orçamentários suficientes para a realização do evento Natal nas Águas
2018;

2) - Encaminhe a esta Casa, demonstrativo que comprova a existência, ou
a tendência a existir, do excesso de arrecadação, por recurso vinculado,
em conformidade com o artigo 12 da LC 101/2000.

3) - Encaminhe a esta casa, cópia do Projeto apresentado a empresa Fruki
para o envio de recursos para o Natal na s Aguas 2018, em conformidade
com o explanado aos vereadores em 27/02/18.

                                                              Atenciosamente,

              Sala das Sessões, 06 de março de 2018.

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home